Excentrische
schuurmachine
125mm 18V
DBO180ZJ
Accu excentrische schuurmachine 125mm LXT 18V +
MAKPAC (zonder accu's noch lader)
Technische info
Accutype Li-ion
Nominale spanning 18 V
Bijgeleverde accu's 0
Schuuruitslag 2,8 mm
Diameter schuurvoet 123 mm
Diameter schuurpapier 125 mm
Triax. vibratiewaarde (ah) 2,5 m/s²
Vibratie onzekerheidsfactor (K) 1,5 m/s²
Geluidsdrukniveau (LpA) 77 dB(A)
Geluid onzekerheidsfactor (K) 3 dB(A)
Afmetingen (L x B x H) 175 x 123 x 153 mm
Netto gewicht 1.4 kg
Excentrische bewegingen 7000-11000 opm
EAN 0088381658638
Link naar de productpagina - makita.be
Gebruikersvoordelen
• Compacte en ergonomische snoerloze
excenterschuurmachine, ideaal voor schuurwerk
waarbij een grote mobiliteit vereist is zoals bv. bij
schilderwerken aan gevels en buitenschrijnwerk.
• De zeer compacte bouwvorm met laag zwaartepunt en
gelijkmatige gewichtsverdeling zorgt voor comfortable
werken, ook bij het schuren van verticale vlakken.
• Zowel de bovenkant als het centrale machinehuis zijn
voorzien als greepvlakken met slipvaste elastomeer
bekleding.
• Voorkeuze voor drie snelheden voor een stillere
werking en meer autonomie bij lichtere
schuurwerkzaamheden.
• Geïntegreerde stofafzuiging staat garant voor zuiver en
efficiënt schuren.
• Geremde schuurvoet vermijdt krassen door het
inzetten van een sneldraaiende schuurzool.
• Wordt geleverd zonder accu's noch lader. Zo kan u op
een prijsbewuste wijze uw Makita machinepark
uitbreiden.
• Geleverd in een MAKPAC, een stevige stapelbare
Afbeeldingen kunnen afwijken van het origineel. Technische gegevens en prijzen zijn indicatief en onder voorbehoud van drukfouten. Aanbevolen prijzen excl. Bebat en Recupel.
DBO180ZJDBO180ZJDBO180ZJDBO180ZJ - Excentrische schuurmachine 125mm 18V
Pagina 1(2)
25-6-2023
Accessoires
Standaard accessoires
821550-0
MAKPAC II opbergkoffer
135246-0
stofbox met papieren stofzak
194746-9
Papieren stofopvangzakje
P-43577
Schuurschijf Red velcro
Optionele accessoires
196152-4
vilten uitpoetsschijf
794558-6
inpoetsschijf
794560-9
wollen polijstschijf
DEABML803
Werklamp led BML803 LXT
197288-2
TWINPACK BL1850B
197624-2
POWERPACK BL1850B
Afbeeldingen kunnen afwijken van het origineel. Technische gegevens en prijzen zijn indicatief en onder voorbehoud van drukfouten. Aanbevolen prijzen excl. Bebat en Recupel.
DBO180ZJDBO180ZJDBO180ZJDBO180ZJ - Excentrische schuurmachine 125mm 18V
Pagina 2(2)
25-6-2023